



2 Şubat 2009 Pazartesi

TMMOB adına sekreteryası Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) tarafından yürütülen "TMMOB 7. Enerji Kongresi" Yürütme Kurulu toplantısı EMO'da yapıldı. Oda adına toplantıya; Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

3 Şubat 2009 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

5 Şubat 2009 Perşembe

TMMOB Enerji Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda, Enerji Raporu üzerine odalardan istenen görüşlerin 30 Mart 2009 tarihine kadar Çalışma Grubuna ulaştırılması gerektiğinin Odalara bildirilmesine; Çalışma Grubu Başkanı seçiminin bir sonraki toplantıya bırakılmasına karar verildi. Oda adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı.

6 Şubat 2009 Cuma

▶▶ 6-8 Şubat 2009 tarihleri arasında Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) tarafından Eskişehir Anadolu Üniversitesi Kongre Salonu'nda düzenlenen "Yapı Teknolojisinde Yenilenebilir Enerjiler ve Alternatif Sistemler" konulu çalışmaya Oda adına; Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin ve Enerji Birimi Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı.

▶▶ Türk Standardları Enstitüsü'nde, "Doğal Gaz Bina İç Tesisatı Projelendirme ve Uygulama Kuralları" Standardı ile ilgili olarak Mühendislik Standard Hazırlık Grubu ve Standardı hazırlayan raportörlerle toplantı yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman,

Ankara Şube Tesisat Komisyonu Üyesi Türker Hızıroğlu, Doğal Gaz Komisyonu Üyesi Tarık Demiray ve Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katılarak, 30 Ocak 2009 tarihinde TSE'ye iletilen "Teknik Gerekeç ve Detaylar"ın da yer aldığı Oda görüşlerini aktardılar.

▶▶ Örgüt içi eğitime gerekli önemi veren Makina Mühendisleri Odası, "Yeni Oda Bilgi Yönetim Sistemi'nde (OBYS) Web Sayfası Düzenleme" konulu bir eğitim düzenledi. Oda Merkezi adına toplantıya; Oda Bilgi İşlem Sorumluları Akın Çankaya, Murat Uğur Eminoğlu ve Sezen Çam katıldı.

7 Şubat 2009 Cumartesi

▶▶ Gaziantep Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, Ali Özdemir ve Mehmet Eyüpoğlu katıldı.

▶▶ İzmir Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ercüment Ş. Çervatoğlu, Gürsel Erdemir, Ali Oğuz Avcı ve Ersoy Bey katıldı.

▶▶ Denizli Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu ve Mustafa Koca katıldı.

▶▶ Zonguldak Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; İbrahim Eryılmaz ve Osman Serter katıldı.

▶▶ Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur ve Ahmet Özmen katıldı.

▶▶ Ankara Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; M. Bülent Tuncel, Erol Kılıçkap, Hasan Yitim ve M. Sadık Yurtman katıldı.

10 Şubat 2009 Salı

▶▶ TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; ilgili oda birimlerinin buldukları illerde bir araya gelerek uygulamada karşılaşılan sorunlar ile ilgili olarak toplantı yapmalarına; asgari ücretlerin

belirlenmesiyle ilgili TMMOB Mali Müşaviri ve TMMOB Hukuk Danışmanının da bulunacağı bir toplantı yapılmasına; EPDK'nın sorumlu müdürler hakkındaki yazısında belirtilen "hangi sorumlu müdürün hangi tesiste görevli olduğuna ilişkin bilgilere ulaşımın kolaylaştırılması için bilgi işlem altyapısı ihtiyacı" hakkında odaların görüş oluşturmalarına ve bir sonraki toplantıda bu konunun karara bağlanmasına; TMMOB'nin hazırlayacağı şablon çerçevesinde sorumlu müdürlerle ilgili bilgilerin odalarca TMMOB'ye düzenli olarak gönderilmesine karar verildi. LPG Çalışma Grubu toplantılarının her ayın ilk haftası yapılması da kararlaştırıldı. Oda adına toplantıya; Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

11 Şubat 2009 Çarşamba

- TMMOB Ücretli Çalışan Üyeler Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Üyesi Selçuk Soylu ile OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

▶ TMMOB Altın İşletmeciliği Faaliyetleri ve Sonuçları Çalışma Grubu dördüncü toplantısı, TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Çalışma Grubunun hazırlayacağı rapor ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Oda adına toplantıya; OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar katıldı.

▶ TMMOB Ücretli Çalışan Üyeler Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Üyesi Selçuk Soylu ve OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

12 Şubat 2009 Perşembe

▶ Elektrik İşleri Etüt İdaresi'nde "Ulaşımında Enerji Verimliliğinin Araştırılmasına İlişkin Usul ve Esaslar" Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Odayı temsilen OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

▶ Elektrik Üreticileri Derneği ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın Ankara'da düzenlediği "Enerji Yatırımlarında Küresel Bir Parametre: Karbon Piyasaları Konferansı"na Oda adına; Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

▶ TMMOB İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu, TMMOB'de toplandı. Toplantıda; İş Sağlığı ve Güvenliği

Yasa Tasarısı taslağı ile ilgili TMMOB'nin görüşlerinin de gözden geçirilerek bir metin oluşturulmasına ve bir basın açıklaması ile birlikte taslağın görüşüleceği TBMM komisyonu üyelerine ve partilere bildirilmesine karar verildi. Toplantıya Oda adına; OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

▶ TMMOB BOREN Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantı başlangıcında Musa Kırca tarafından; BOREN'in tarım sektöründe bor kullanımı amacına yönelik olarak desteklemekte olduğu projeler ile ilgili genel bir bilgilendirme yapıldı. İlker Ertem de BOREN tarafından geliştirilen TARIMBOR ürününün uygulamaları konusundaki son durum hakkında bilgi verdi. Toplantıda; TARIMBOR ve benzeri ürünlerin Türkiye'de uygulanması konusunda, Tarım Bakanlığı ve ilgili kuruluşlar bünyesinde ne gibi düzenlemeler olduğu açısından bilgilendirme çalışmaları yapılmasına; BOREN tarafından yürütülmekte olan projelerle ilgili olarak Mart ayının ilk yarısı içinde bir bilgilendirme toplantısı yapılması için İlker Ertem'in BOREN yönetimi ile görüşmesine karar verildi. Toplantıya Oda adına; OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar katıldı.

14 Şubat 2009 Cumartesi

▶ Eskişehir Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin ve Nihat Angı katıldı.

▶ Bursa Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, M. Bülent Tuncel ve Hasan Yitim katıldı.

▶ İstanbul Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, Yahya Bulat, Hüseyin Kaya, Tamer Özben ve Ahmet Özben katıldı.

▶ Kocaeli Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; İbrahim Eryılmaz, M. Sadık Yurtman, Ersoy Bey ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

▶ Trabzon Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme

Kurulu üyeleri; Gafur Onur, Mustafa Koca ve Mehmet Eyüpoğlu katıldı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Komisyonu dördüncü toplantısı, Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda; Kurultay afişi, Kurultayın yöntemi, Kurultay programı ve yerel kurultayların tarihleri kesinleştirildi. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Üyesi Baki Çınar, OYK Yedek Üyesi Osman Tezgiden ile Oda Teknik Görevlisi Cihan Şahan Dünder katıldı.

17 Şubat 2009 Salı

▶▶ TMMOB LPG Çalışma Grubu, TMMOB'de toplandı. Toplantıda; uygulamalarda karşılaşılan sorunlarla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda adına; Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

▶▶ TMMOB Ulusal Yeterlikler Çerçeve Çalışma Grubu, TMMOB'de toplandı. Toplantıda; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın gönderdiği, Türkiye Yükseköğretim Ulusal Yeterlikler Çerçevesi Taslak Raporu hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda adına; Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Müfit Gülgeç katıldı.

▶▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

18 Şubat 2009 Çarşamba

▶▶ İngiltere Büyükelçiliği Ticaret ve Yatırım Departmanı tarafından düzenlenen "Yenilenebilir Enerji Finansmanı ve Karbon Piyasaları" temalı seminere Oda adına; Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

▶▶ TMMOB Etkinliklerde Destek ve Sponsorluk Uygulama Usul ve Esaslarını Belirleme Çalışma Grubu, TMMOB'de son toplantısını yaptı. Toplantıda; TMMOB 40. Dönem Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar gereği Odaların destek ve sponsorluk uygulama usul ve esaslarını belirlemek amacı ile hazırlanan yönerge taslağı üzerinde görüş birliğine varıldı. Komisyonun görevini tamamlamış olması nedeniyle, hazırlanan yönerge taslağının TMMOB Yönetim Kurulu'na sunulmasına ve konu hakkında TMMOB Yönetim Kurulu'ndan talep gelmesi halinde toplanmak üzere çalışmalara son vermesine karar verildi. Toplantıya Oda adına; OYK Üyesi Selçuk Soyulu katıldı.

▶▶ TMMOB Ulusal Yeterlikler Çerçeve Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın gönderdiği, Türkiye Yükseköğretim Ulusal Yeterlikler Çerçevesi Taslak Raporu Hakkında fikir alışverişinde bulunulan toplantıya Oda adına; Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Müfit Gülgeç katıldı.

19 Şubat 2009 Perşembe

OYK Başkanı Emin Koramaz tarafından "Bu Düzenleme Bir AR-GE Cinayetidir" konu başlığı altında bir basın açıklaması yapıldı.

20 Şubat 2009 Cuma

▶▶ TMMOB adına sekreteryası Şehir Plancıları Odası tarafından yürütülen "Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sempozyumu" 20-21 Şubat 2009 tarihlerinde İMO Teoman Öztürk Salonu'nda düzenlendi. Yerel seçimler öncesinde yerel yönetimlerdeki uygulamaların eleştirel bir biçimde değerlendirmesine fırsat sağlaması yanında, önümüzdeki dönemde kentlere yönelik taleplerin de dile getirildiği bir platform olmasının amaçlandığı Sempozyumun birinci günü, "Kültürel Miras, Doğal Kaynaklar ve Riskler" konu başlığı altında yapılan üçüncü oturumun Başkanlığını OYK Başkanı Emin Koramaz yürüttü. Sempozyuma Oda adına ayrıca; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

▶▶ TMMOB adına Maden Mühendisleri Odası sekreteryasında "I. Altın Politikaları Sempozyumu" 20-21 Şubat 2009 tarihlerinde Ankara'da Milli Kütüphane Toplantı Salonu'nda düzenlendi. Sempozyumun birinci günü "Altın ve Ekonomi" başlığı altında yapılan oturumu; Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz yönetti.

21 Şubat 2009 Cumartesi

▶▶ Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı. 12 dosyanın görüşüldüğü toplantıya, Oda Onur Kurulu üyeleri; S. Melih Şahin, A. Turan Dört Demir, Barış Özerdem, Battal Kılıç, Fatih Öztosun, Şehmus Ağırman, Eyüp Saydam, Ahmet Dereli, Selçuk Göndermez ve Meftun Gürdallar katıldı.

▶▶ Antalya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Gürsel Erdemir ve Ali Oğuz Avcı katıldı.

▶ Samsun Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, Osman Çakıl ve Ahmet Özmen katıldı.

▶ Mersin Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak ve Ali Özdemir katıldı.

▶ Adana Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, Mehmet Eyüpoğlu ve Remzi Aslan katıldı.

▶ Kayseri Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Yahya Bulat, Hüseyin Kaya ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

24 Şubat 2009 Salı

▶ TMMOB Altın İşletmeciliği Faaliyetleri ve Sonuçları Komisyonu beşinci toplantısı, TMMOB'de gerçekleştirildi. Toplantıda, yapılacak çalışmalarla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda adına; OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar katıldı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

25 Şubat 2009 Çarşamba

TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Oda adına toplantıya; TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Tefik Peker katıldı.

26 Şubat 2009 Perşembe

▶ TS EN ISO/IEC 17024 standardı kapsamında 2007 yılında akredite olarak Mühendislik Hizmetleri Yeterlilik Belgelendirme faaliyetlerini yürüten Odamız Personel Belgelendirme Kuruluşu'nun (MMO PBK) 2. Gözetim Denetimi, başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Denetimde Oda Merkezi'nden OYK Sayman Üyesi ve PBK YK Üyesi Tahsin Akbaba, PBK YK Üyesi S. Melih Şahin, PBK Yöneticisi Mahir Ulaş Akcan ve PBK Kalite Sorumlusu Gökşen Gök hazır bulundu.

▶ Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından İller Bankası Macunköy Tesisleri'nde "Binalarda Enerji Verimlili-

ği" paneli düzenlendi. Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin, panelin ikinci oturumunda "Avrupa Birliği Binalarda Enerji Performansı Direktifi'nin Diğer Ülkelerdeki Uygulama Durumu" konu başlığı altında bir sunum yaptı. Oda Başkan Vekili Şuayip Yalman da son oturum olan "Değerlendirme Oturumu"nda "Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği" ile ilgili Makina Mühendisleri Odası'nın görüşlerini aktararak, değerlendirmelerde bulundu. Oda Enerji Birimi Teknik Görevlisi Koray Tuncer ise panele dinleyici olarak katıldı.

▶ TMMOB'nin Bergama Ovacık Çamköy mevkiindeki altın madeninin yargı kararlarına rağmen işletilmesine karşı hukuku, yöre halkını ve bilirkişileri koruyan açıklamasına Koza Altın İşletmeleri'nin verdiği yakışıksız yanıt üzerine, OYK Başkanı Emin Koramaz, "TMMOB ve Bağlı Meslek Odaları Sermaye Çıkarlarının Onay Makamı Değildir!" konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

28 Şubat 2009 Cumartesi

▶ TMMOB Sanayi Kongresi 2009'a Doğru Kriz ve Sanayi Sektörlerinin Durumu Sempozyumu, Ankara Milli Kütüphane Konferans Salonu'nda yapıldı. TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir planacıları ile akademisyenlerin, kamu kurum ve kuruluşları ile sektör temsilcilerinin katıldığı etkinliği kayıtlı 220 delege izledi.

▶ Diyarbakır Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur, Osman Serter ve M. Sadık Yurtman katıldı.

▶ Konya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Osman Çakıl, Ali Özdemir ve Remzi Aslan katıldı.

▶ VII. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı, Kocaeli Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; Oda Teknik Görevlisi EİM MEDAK Başkanı Mahir Ulaş Akcan katıldı.

▶ EİM MEDAK 42. Dönem üçüncü toplantısı, Kocaeli Şube'de gerçekleştirildi. Toplantıya Oda Merkezi adına; EİM MEDAK Başkanı Mahir Ulaş Akcan katıldı.